Fica alterado no Programa de Trabalho do presente projeto de lei orçamentária 
anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de verba, no valor de R$ 388.984,62 

deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva de Contingência para o Órgão: 02 – 
Prefeitura Municipal, da seguinte forma: 

EMENDA – SAÚDE 
VALOR – R$ 338.984,62 (Trezentos e trinta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta e dois 

centavos) 
OBJETO – Compra de van de passageiros para transporte de pacientes TFD 

EMENDA – ASSISTÊNCIA SOCIAL 
VALOR – R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) 
OBJETO – Subvenção à APAE - Custeio 

Ficando assim modificado: